
Zpráva o hospodaření KCHBC za rok 2015

Podle úkolu z jednání výboru dne 7.11.2015 byly prověřeny platby

paní Jany Pelikánové s ohledem na její údajné dlužné částky vůči

KCHBC. V prosinci 2014 zaplatila 1000,- Kč ve členění - členský poplatek

na rok 2015 ve výši 500,- Kš a uchovnění feny Celtic Song Old Tapis,

rovněž v částce 500,- Kč.

Jelikož nebyla v roce 2014 členem KCHBC, dlužnou částku 100,- Kč

jako zápisné uhradila v hotovosti pokladníkovi klubu při klubové výstavě

dne 16.5.2015 - č. dokladu 15HP0013.

Uchovnění feny Celtic Song Old Tapis žádala administrativně provést 

na začátku roku 2015. Tato fena byla ale uchovněna 18.12.2014, a proto

po ní bylo požadováno, aby zaplatila členský poplatek i na rok 2014,

což z ohledu na svůj předchozí požadavek (uchovnění v roce 2015) 

odmítla. Byla proto uvedena jako dlužník klubu, kterým ve skutečnosti

není.

Přehled příjmů a výdajů KCHBC za rok 2015:

Pokladna v Kč: Pokladna v € :

Počáteční stav pokladny: 8 995,00 Kč Počáteční stav pokladny: € 828,00

Příjmy celkem 124 550,00 Kč Příjmy celkem € 542,00

Výdaje celkem 115 848,00 Kč Výdaje celkem € 0,00

Stav poklady Kč 17 697,00 Kč Stav poklady € € 1 370,00

Banka:

Počáteční stav banky: 180 263,73 Kč

Příjmy celkem: 145 782,50 Kč

Výdaje celkem: 197 864,30 Kč

Stav bankovního účtu k 31.12.2015 128 181,93 Kč

Celkem příjmy banka a pokladna : 270 332,50 Kč

Celkem výdaje banka a pokladna: 313 712,30 Kč

Celkem příjmy pokladna v € € 542,00



Rozpis příjmů :

Členské příspěvky 44 100,00 Kč

Výstavy - pokladna 9 400,00 Kč

Výstavy - banka 53 894,99 Kč

Výstavy - € € 542,00 (kurs 27,56 x 542 = 19.343,43)

Sportovní akce: 14 350,00 Kč

Inzerce: 11 201,00 Kč

Uchovnění 8 600,00 Kč

Zápis vrhu 8 400,00 Kč

Coursing 24 250,00 Kč

Příspěvek ČMKU 3 950,00 Kč

Čtečka - D.Volková 1 725,50 Kč

Prodej Ročenky 450,00 Kč

Úroky 11,01 Kč

Doplnění pokl.hotovosti 90 000,00 Kč (Převod z banky do pokladny)

Příjmy celkem - v Kč 270 332,50 Kč

Příjmy celkem - v € € 542,00

Rozpis výdajů:

Náklady na pořádání akcí 172 946,00 Kč

!! Poháry 1 600,00 Kč na účet Z. Outratové - ale není doklad !

!! keramika 1 030,00 Kč není doklad

!! záloha na poháry 6 000,00 Kč na účet Z. Outratové - ale není doklad !

!! keramika 1 500,00 Kč není doklad

Poštovné 1 527,00 Kč

Cestovné 4 789,00 Kč

Předání dokladů od p. Smyčky 4 498,00 Kč (Materiály jednatele převážela přepravní firma)

Ročenka 14 467,00 Kč

ČMKU - poplatek 1 500,00 Kč

Webmaster 5 000,00 Kč

Poštovné  - pozvánky na schůzi 2 078,00 Kč

Český hosting 1 512,50 Kč

Ostatn í 1 864,00 Kč

!! členské známky 600,00 Kč na účet Z. Outratové - ale není doklad !

Doplnění pokladny 90 000,00 Kč (Převod z banky do pokladny)

Bankovní poplatky 2 800,80 Kč

313 712,30 Kč

Celkem chybí doklady k převodům z banky za 10.730,- Kč.



Rekapitulace akcí KCHBC v roce 2015

Výstavy - příjmy

Příjmy 63 294,99 Kč

19 343,43 Kč (tj 542€)

Celkem příjmy: 82 638,42 Kč

Sportovní akce (WT, obedience, pasení)

Příjmy 14 350,00 Kč

Coursing

Příjmy 26 050,00 Kč

Souhrn příjmů z výstav a sportovních akcí : 

123 038,42 Kč

Výdaje na výstavy a sportovní akce - včetně dosud nedoložených dokladů

183 076,00 Kč

Rozdíl v pořádání akcí mezi příjmy a výdaji za rok 2015 činí :

-60 037,58 Kč

Pokladnu a pokladní doklady jsem převzala od paní Evy Pávkové 5.12.2015,

dřívější termín se mi nepodařilo dohodnout.

Po zaúčtování pokladny a banky jsem nenašla výše uvedené doklady, jejichž doplnění

jsem žádala Evu Pávkovou e-mailem s uvedením dat a částek dne 2.1.2016,

telefonicky 11.1.2016, a dalšími e-maily 18.1.2016 a 25.1.2016.

Navrhuji členské schůzi určení termínu k doplnění dokladů, které dosud chybí 

k doložení oprávněnosti jejich zaúčtování do 10.3.2016, aby mohl být účetní

rok 2015 v řádném termínu dokončen.

V případě nedodání těchto dokladů bude další kroky řešit revizní komise v součinnosti

s výborem klubu

Pokladní zprávu zpracovala v Brně dne 2.2.2016 Antonie Popželevová


